ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2015г.                                            		  	                              № 42-7
г. Новосибирск

О проведении регионального
этапа Всероссийского конкурса-форума ФНПР
«Профсоюзный мастер – 2015»

В соответствии постановлением Исполнительного комитета ФНПР № 4-17 от 26.05.2015 года Президиум ФП НСО постановляет:
1. Провести региональный этап Всероссийского конкурса-форума ФНПР «Профсоюзный мастер – 2015».
2. Утвердить положение о региональном этапе Всероссийского конкурса-форума ФНПР «Профсоюзный мастер – 2015» (приложение №1).
3. Утвердить состав организационного комитета регионального этапа Всероссийского конкурса-форума ФНПР «Профсоюзный мастер – 2015» (приложение №2).
4. Финансово-хозяйственному управлению ОО ФП НСО предусмотреть в смете доходов и расходов профсоюзного бюджета средства для участия победителя(ей) регионального этапа в финале Всероссийского конкурса-форума ФНПР;
5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на организационное управление аппарата ФП НСО (Цыбулевская Л.В.).

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области				    	                 А.А. Козлов